
BANÍKTO
 J

E
JEDNO MĚSTO, JEDEN KLUB, JEDNO V SRDCI MÁŠ!

S E Z Ó N A  2 3 / 2 4

BANÍK x SLOVÁCKO
26. 05. 2024 / 16:00



32 SOUPISKA SOUPEŘESOUPISKA FC BANÍK OSTRAVA

Trenér: 
Pavel Hapal

Trenér: 
Martin Svědík

BRANKÁŘI
Mikuláš Kubný

Jakub Markovič

Jiří Letáček

12.09.2004

13.07.2001

09.01.1999

41

35

30

BRANKÁŘI
Tomáš Fryšták

Milan Heča

Alexandr Urban

30

29

31

18.08.1987

21.03.1991

20.04.2004

OBRÁNCI

David Lischka 15.08.199719

Ladislav Takács 15.07.199629

Karel Pojezný 19.02.20007

Filip Blažek 11.03.199826

Eldar Šehić 28.04.200011

Michal Frydrych 27.02.199017

Jan Juroška 02.03.199324

Matúš Rusnák 17.12.199966

Gigli Ndefe 02. 03.199477

Jan Kalabiška

Petr Reinberk

Stanislav Hofmann

Michal Kadlec

Merchas Doski

Tomáš Břečka

Abuchi Onuoha

Daniel Holásek

19

23

6

3

14

5

2

21

22.12.1986

23.05.1989

17.06.1990

13.12.1984

07.12.1999

12.05.1994

03.01.2004

22.04.2004

OBRÁNCI

ZÁLOŽNÍCI
Jiří Boula 08.04.19995

David Buchta 27.06.19999

Robert Mišković 20.10.199918

Samuel Grygar 09.08.200413

Radim Šudák 02.03.200414

Patrick Kpozo 15.07.199715

Paixao Da Silva Ewerton 28.12.199632

Tomáš Rigo 03.07.200212

Matěj Šín 02.06.200410

Michal Kohút

Milan Petržela

Marek Havlík

Daniel Holzer

Vlasiy Sinyavskiy

Michal Trávník

Vlastimil Daníček

Seung-Bin Kin

Pavel Juroška

Aleš Kočí

Patrik Blahút

13

11

20

7

99

10

28

18

24

8

15

04.06.2000

19.06.1983

08.07.1995

18.08.1995 

27.11.1996

17.05.1994

15.07.1991

28.12.2000

07.07.2001

05.03.2002

07.10.1997

ZÁLOŽNÍCI

Rigino Cicilia

Filip Vecheta

Ondřej Mihálik

Marko Kvasnica

22

9

17

27

23.09.1994

15.02.2003

02.04.1997

20.12.1996

ÚTOČNÍCI

FC BANÍK OSTRAVA
SOUPISKA

1. FC SLOVÁCKO
SOUPISKA

ÚTOČNÍCI
Filip Kubala 02.09.199928

Jiří Klíma 05.01.199721

Abdullahi Tanko 15.05.199820

Quadri Adediran 10.10.20008



DNEŠNÍ LIGOVÝ SOUPEŘ 
OČIMA STATISTIK A ČÍSEL

1. FC SLOVÁCKO V SEZÓNĚ 2023/2024

NEJLEPŠÍ STŘELEC NEJPRODUKTIVNĚJŠÍ HRÁČ
Marek Havlík (11) Marek Havlík (13)

Počet vstřelených gólů: 

Počet inkasovaných gólů: 

45 (7.)

50 (11.)

Góly vstřelené doma: 

Góly inkasované doma:

26 (5.)

24 (5.)

Góly vstřelené venku:

Góly inkasované venku:

19 (6.)

26 (4.)

Počet střel:

Počet střel proti:

413 (5.)

381 (11.)

Počet střel na branku:

Počet střel proti na branku:

132 (8.)

135 (11.)

O
FE

N
Z

ÍV
A

D
EF

EN
Z

ÍV
A

4STATISTIKY SOUPEŘE

Přestože Slovácko mělo silně nevýrazné jaro, zkušený a sehraný celek nesčetněkrát 

ukázal svoji kvalitu, kterou je schopen předvádět i v těžkých zápasech podobných 

tomu nedělnímu. Před posledním kolem nadstavby je situace v tabulce zamotaná. 

Slovácko má jedinou šanci – vyhrát v Ostravě a čekat na porážku Boleslavi. Výhra v 

Ostravě a bodový zisk Boleslavi pošle Slovácko na páté místo a tedy do závěrečné 

baráže o účast v poháru proti vítězi dvojzápasu Teplice – Hradec Králové.



JAK TO VIDÍ 
OSOBNOST
Václav Daněk
Bývalý kanonýr Baníku

„Tohle je velmi těžký tip. Ne že by ty předchozí byly pro mě nějak snadné, však znáte mou 

úspěšnost, ale tady tohle je oříšek. Tak zaprvé, Slovácko nemá jinou možnost než vyhrát, 

remíza z jeho pohledu nic neřeší. Zatímco Baník remíza udrží na pátém místě, to znamená 

ve hře o poháry, pokud Boleslav prohraje se Slavií, pak by se Baník i v případě remízy vrátil 

na čtvrté místo. Ale to jsou jen ty klasické úvahy každého sázkaře předtím, než se rozhodne. 

Já se na to dívám jinak. Pokud Baník zvládne defenzivní práci, což je podle mého alfa a 

omega, a přidá to, čím se umí prezentovat směrem dopředu, mělo by to dopadnout dobře. 

Musím na tomto místě připomenout jednu brejkovou situaci ze zápasu na Spartě, kdy Baník 

přešel po rozehře Jiřího Letáčka tak rychle a navíc v takovém počtu do nebezpečného 

útoku, že jsem šel do kolen. Ve finále bylo v té ofenzivní akci zapojeno šest baníkovců! Tohle 

jsem v podání Baníku neviděl spoustu let. 

Ale zpět k zápasu. Přeju si samozřejmě vítězství a taky v to věřím. Ale když to tipnu, přinese 

to zase smůlu, jako skoro pokaždé v této sezoně. Jednou jsem tipnul remízu, byla z toho 

výhra Teplic, tak tu remízu tipnu zas!

Můj tip: remíza 

JAK TO VIDÍ FANOUŠCI

Adam Valášek: 

Martin Burčák: 

Aleš Doboš:

Petr Irving: 
2:1. Bude to boj. Stále si ale nemyslím, že udržíme čisté konto. Věřit 

a věřit budem, že výhru urveme a 4. Místo bude naše.

1:2. Baník bohužel dlouhodobě neumí hrát důležité zápasy. Budu 

strašně rád, když se budu spletu a skončí to 3:1. Nicméně jak už jsem 

psal u Boleslavi na tyhle manšafty Baník v minulosti vždy narazil.

1:0. Očekávám taktickou bitvu, která moc fotbalovosti nenabídne, 

pro Baník je to před domácími fanoušky klíčový zápas sezóny a 

pokud by opět doma prohrál, sezóna by se hodnotila neúspěšně. 

Věřím však, že to Baník dokáže a vyhraje a po dlouhých letech se 

vrátí do pohárů.

2:2. Myslím, že směrem dopředu se prosadíme. Přechod Baníku do 

útoku chválil Brian Priske i Miroslav Koubek, jde jen o to to gólově 

vyjádřit. To se, myslím, podaří Filipu Kubalovi, který nás dostane 

do vedení. To se nám ale z nějakých důvodů nedaří doma udržet, 

Slovácku půjde o hodně, takže remis. 

6JAK TO VIDÍ



Ostravě jsem za mnohé vděčný, prožil jsem zde nejkrásnější sezonu svého života. Nejen těmito slovy se trenér 

František Komňacký vrátil k mistrovské sezoně 2003/04, v níž dovedl Baník k zatím poslednímu titulu. František 

Komňacký byl hostem posledního dílu vzpomínkového seriálu „20 let od titulu“, který má výrazně delší stopáž než 

předchozích 29 částí. Trenérská legenda Baníku se v něm vrací k celé mistrovské sezoně, vzpomíná v něm na 

hráče, trenérské kolegy, funkcionáře i fanoušky...

„Myslím si, že jsme tímto dokumentárním seriálem důstojným způsobem zavzpomínali na mistrovskou 

sezonu 2003/04, o níž v této sezoně uplynulo 20 let,“ říká marketingový a PR ředitel Baníku Matěj Šturala 

na konto třicetidílného seriálu, který se díl za dílem vracel ke každému ze třiceti utkání mistrovské sezony, která 

vyvrcholila ziskem čtvrtého titulu v historii klubu. „Navíc jsme vytvořili hodnotu, která tady po nás zůstane 

jako dokument pro příští generace,“ dodal Matěj Šturala.

Vzpomínkový seriál Baníku zasáhl na všech klubových platformách i se svým přidruženým obsahem do této chvíle 

zhruba dvě stě tisíc uživatelů, a to milionapůlkrát!

Posledním hostem, který na Bazalech usedl do křesla ve studiu, byl hlavní strůjce mistrovského úspěchu 

František Komňacký. „Nesmírně si vážím toho, že kdykoliv se do Ostravy vrátím, a to sem příliš často 

nejezdím, vždycky se tu cítím stejně dobře jako tenkrát, když jsme kráčeli za titulem. Lidé nezapomněli, 

co jsme tady tenkrát pro město a celý region udělali. A dodnes mi to tady dávají najevo,“ vyznal se 

František Komňacký ze svých pocitů v posledním díle seriálu.

Narodil se ve Slezské Ostravě. Hrával už v osmi letech za žáky Slezské, ve třinácti za dorost a v šestnácti za první mužstvo 

dospělých. V té době nebyl na Ostravsku talentovanější fotbalista. Ve válečných letech pomohl SKSO k postupu mezi fotbalovou 

elitu a hned po válce začal střílet góly v nejvyšší celostátní soutěži. V modrobílém dresu nastřílel celkem 107 ligových gólů. 

Více jich má v klubové historii na svém kontě pouze nedostižný Miroslav Wiecek. Jiří Křižák se po hřišti pohyboval na velkém 

prostoru, byl typem technického středního útočníka. Kromě střeleckého umění také dokázal výborně tvořit hru. 

Působil také v Gottwaldově a ve Vítkovicích. Se 130 ligovými brankami je členem Klubu ligových kanonýrů. Ligu hrál ještě v roce 

1961 ve svých sedmatřiceti letech. Fotbalu zůstal věrný i po skončení aktivní činnosti, věnoval se trénování v Baníku a později v 

několika okolních klubech. A bedlivě rovněž sledoval kariéru svého syna Petra, o kterém se povídalo, že má ještě větší talent než 

otec Jiří. Bohužel kvůli opakovaným zraněním kolena musel Petr fotbalu na ligové úrovni předčasně zanechat.

Přestože se o fotbalových kvalitách Jiřího Křižáka hovořilo daleko za hranicemi, tak reprezentační dres A - mužstva 

Československa oblékl pouze třikrát. V roce 1947 se stal prvním hráčem našeho klubu, který nastoupil za národní tým, když si 

zahrál v přátelském utkání v Bari proti domácí Itálii. 

V květnu roku 1981 Jiří Křižák v pouhých šestapadesáti letech předčasně opustil tento svět, tragicky zahynul při autonehodě. 

Pana Jiřího můžeme zcela jistě zařadit mezi největší osobnosti ostravské fotbalové historie.

Patří mezi nejvýznamnější postavy historie Baníku, v jehož dresu odehrál 203 

ligových utkání. Pokračovatel slavného baníkovského fotbalového rodu totiž 

uměl prakticky vše, co fotbalista umět má. V dresu Baníku, ať už za časů SK 

Slezská, SK Ostrava či Sokolu Trojice Ostrava, nastřílel 107 ligových gólů. A to 

je vzhledem k 203 odehraným utkáním fantastické číslo. Milovali ho fanoušci, 

mimořádně oblíbený byl i mezi spoluhráči. Dočkal se i reprezentačních startů. 

K velké škodě národního týmu jen tří. To mu však na fotbalové velikosti nijak 

neubralo. Jiří Křižák, syn jednoho ze zakladatelů klubu Petra Křižáka a někdejší 

skvělý fotbalista, by 22. května oslavil rovných 100 let.

FRANTIŠEK KOMŇACKÝ UZAVŘEL SERIÁL BANÍKULEGENDÁRNÍ JIŘÍ KŘIŽÁK 
BY OSLAVIL STOVKU



#ÁČKOFCB #BÉČKOFCB
Také letos v létě rozloží Baník svůj přípravný kemp v 

Polsku. Opalenica se minulý rok coby dějiště letního 

herního soustředění osvědčila, a tak i letos áčko do 

resortu Remes opětovně vyrazí.

Lepší dostupnost z Ostravy, podmínky pro trénink, 

regenerace, kvalitní sparingpartneři – to vše po roce opět 

rozhodlo ve prospěch Opalenice. „Vloni jsme tam byli 

spokojeni. Služby byly na vysoké úrovni, navíc máte přímo 

pod hotelem osm tréninkových travnatých hřišť. Odpadá 

dojíždění za tréninky po okolních vesnicích, jak se to často 

stává v Rakousku. Hráči vyjdou z hotelu v podstatě rovnou 

na hřiště, tamtéž pak mají kvalitní jídlo i regeneraci a i 

zápasy bychom měli hrát přímo u hotelu,“ řekl manažer 

týmu Tomáš Bernady.

Dalším bonusem jsou kvalitní soupeři v okolí. Letos do 

stejného resortu míří na svůj kemp také skotský Dundee 

FC, kluby už jsou domluveny na přípravném utkání, které 

by se mělo konat 3. července.

„Rozjednány jsou i další zápasy s předními polskými kluby, 

tudíž i po herní stránce bychom měli narazit na kvalitu,“ 

řekl Tomáš Bernady.

Opalenica leží kousek od Poznaně, zhruba 400 kilometrů 

od Ostravy.

Ještě to není realita, ale současně už je i velmi 

nepravděpodobné, že by ještě rezerva Baníku mohla přijít 

o celkové prvenství v MSFL. Svěřencům Josefa Dvorníka 

stačí ve zbývajících čtyřech kolech uhrát dva body, a to 

ještě za předpokladu, že by druhé Zlínsko už všechna 

utkání vyhrálo.

Vzhledem k aktuální formě Baníku už je postup do druhé 

ligy vysoce reálný. Vyhrál desetkrát po sobě a devět utkání 

v řadě neobdržel branku. Poslední tým, jenž se proti 

Baníku střelecky prosadil, byly v březnu Rosice, a to ještě 

po vlastním gólu Sirotka.

„Dokud to nebude fakt, není co slavit. Jsme nastavení tak, 

že si to chceme uhrát sami, aniž bychom se museli dívat 

na soupeře. Takže ještě jedno vítězství k jistotě, a pak 

dotáhnout sezonu k úspěšnému závěru. Chceme zkrátka 

uspět ve všech zbývajících zápasech,“ řekl trenér Josef 

Dvorník.

Druhá liga by pro béčko Baníku nebyla úplné novum. Už v 

šedesátých letech se záloha Baníku probojovala do druhé 

ligy. V novodobých dějinách klubu ale juniorka nikdy 

nehrála výše než v třetí nejvyšší soutěži.

Rozhodující krok může učinit v neděli v 10:15 na Bazalech 

proti Uherskému Brodu.

Áčko znovu vyrazí do Polska Béčko kráčí za druhou ligou

AKTUALITY 8

#BAŇKYFCB

#AKADEMIEFCB

Do velmi nepříjemné situace se dostaly ženy Baníku Ostrava. V předposledním utkání nadstavbové skupiny o záchranu doma prohrály s Pardubicemi 

1:2 a klesly na dno tabulky. Na soupeře z východních Čech nyní ztrácely bod, takže před posledním kolem, které proběhlo v sobotu, tedy po uzávěrce 

tohoto vydání, byla situace jasná. Baňky musely uspět v Plzni a doufat, že v souběžně hraném utkání doma Pardubice neporazí Brno

Přesná matematika říkala před sobotními zápasy toto. Baník musel získat v Plzni minimálně o bod víc než Pardubice proti Brnu. Takže v případě 

pardubické porážky s Brnem Baníku v Plzni stačila remíza. Vzájemná bilance totiž při rovnosti bodů hovořila pro Baník.  „Víme, jaká je situace, a že 

musíme spoléhat i na výsledek z Pardubic. Do Plzně jedeme s maximální motivací vyhrát. A budeme doufat, že se na nás štěstí usměje,“ 

uvedl trenér Witold Zajac před odjezdem ženského týmu Baníku do Plzně.

Dva skvělé výsledky zaznamenali v průběhu uplynulého víkendu mladí fotbalisté Baníku, reprezentanti baníkovské akademie. 

Přípravka kategorie U10 si zcela podmanila prestižní Planeo cup, jenž je považován za neoficiální mistrovství republiky mládežnických 

kategorií. Šestnáctka Baníku skončila třetí na výborně obsazeném Memoriálu Petra Dubovského v Bratislavě.

Famózní spanilou jízdu předvedli fotbalisté kategorie U10 v Kroměříži, kde se základní a pak i finálová, tzv Zlatá skupina této kategorie Planeo 

cupu hrála. Baníkovci vyhráli všechny zápasy, a to s velkým přehledem. Porazili i Spartu (6:0), která skončila v celkovém pořadí druhá, nebo 

Zbrojovku Brno (6:3), bronzový celek letošního Planeo Cupu. A se stejným přehledem porazily naděje Baníku i zbylých pět soupeřů Zlaté skupiny, 

když si předtím zcela suverénně počínali i ve skupině základní. Není divu, že z řad baníkovců vyšel i nejlepší střelec turnaje, kterým se stal Otakar 

Kulhánek.

Vynikajícím úspěchem baníkovské mládeže je také třetí místo z Memoriálu Petra Dubovského, který na silně obsazeném turnaji v Bratislavě 

vybojovala baníkovská šestnáctka, ačkoliv do slovenské metropole odcestovala bez čtveřice reprezentantů.

V celkovém pořadí memoriálu se před Baník dostal pouze vítězný Górnik Zabrze a stříbrný Sturm Graz, za sebou nechali baníkovci domácí Slovan 

Bratislava, maďarský Illés Akadémia a Vojvodinu Novi Sad. Nejlepším hráčem turnaje byl vyhlášen baníkovec František Hruška!

„V obou případech se jedná o skvělý úspěch a perfektní reprezentaci klubu,“ uvedl Radim Kovář, šéftrenér Akademie FCB. „Gratulujeme jak 

k výsledku, tak i k předvedené hře, kterou se prezentovaly baníkovské týmy na obou turnajích,“ dodal Radim Kovář.

Ženy v kritické situaci

Mládež Baníku se zaskvěla!

AKTUALITY 9



Stará garda bude na Zlatém kahanu!

Stará garda Baníku rozšířila své letní turné o další zápas. Stane se totiž aktivním účastníkem letošního Zlatého kahanu, který Akademie FCB 

pořádá letos od 23. do 27. července. A právě 27. července nastoupí na Vistě Stará garda proti výběru trenérů Akademie. 

„Jsem moc rád, že nás Akademie pozvala, účasti na tomhle turnaji si velice vážíme,“ řekl Petr Zajaroš, manažer baníkovské staré gardy. 

„Na účasti staré gardy na Zlatém kahanu vidím něco symbolického. Všichni slavní hráči Baníku, ať už ti, kteří za starou gardu nastupují, 

nebo ti další, si dorosteneckým věkem prošli, a tohoto turnaje, který už má skoro padesátiletou tradici, se mnozí z nich taky kdysi 

účastnili,“ pokračoval Petr Zajaroš. „Kdoví, možná že za nějakých dvacet let bude za Starou gardu Baníku hrávat některý z kluků, kteří si 

letos vyzkouší, jaké to je hrát Zlatý kahan,“ dodal Petr Zajaroš.

PŘEHLED LETNÍCH UTKÁNÍ STARÉ GARDY BANÍKU OSTRAVA

25. 5. 2024, 14.30:   SC  Staré Město u FM - SG Baník Ostrava

21. 6. 2024, 17.00:   FC Kozlovice - SG Baník Ostrava

22. 6. 2024, 17.00:   FC Tatran Supíkovice - SG Baník Ostrava

28. 6. 2024, 17.00:   FK Hodslavice - SG Baník Ostrava  

29. 6. 2024, 17.00:   FC Zlaté Hory - SG Baník Ostrava

6. 7.  2024, 17.00:    TJ Velký Újezd - SG Baník Ostrava

20. 7. 2024, 17.00:   TJ Budišov nad Budišovkou - SG Baník Ostrava

27.7. 2024, čas bude upřesněn: Trenéři Akademie FCB – SG Baník Ostrava

28. 7. 2024, 15.00:   TJ Spálov - SG Baník Ostrava         

VÝJIMEČNÉ VOZY
PŘIJĎTE SI PRO SVŮJ LEXUS

SKLADOVÉ VOZY ZA VÝJIMEČNÉ CENY

Lexus Ostrava, Krmelínská 762/12 
www.autobond.cz

A navíc nabízíme ke skladovým vozům keramickou 
ochranu karoserie a nástř ik podvozku v hodnotě 

až 22 500 Kč zdarma.

Aktuální nabídku zobrazíte načtením QR kódu.











BANÍK NEWSBusiness
OBCHODNÍ PŘÍLOHA MAGAZÍNU BANÍK KVĚTEN 2024

Baník Ostrava je nadále, a platí to stále více, značkou, která táhne. A subjektem, který je velmi lukrativním 

obchodním partnerem. Vyplývá to jednoznačně z vyhodnocení všech obchodních partnerství této právě 

končící sezony. Klub z Bazalů proto děkuje všem svým partnerům za bezvadně fungující spolupráci 

v sezoně 2023/24.

Spolehlivé a oboustranně naplněné partnerství je jedním z hlavních pilířů existence a fungování moderního 

Baníku Ostrava. Skutečnost, že rodina obchodních partnerů našeho klubu je více než stočlenná a má ambici 

se nadále rozrůstat, je dokladem toho, že takováto partnerství Baník nejen zakládá, ale nadále také rozvíjí. 

„Budovat Baník Ostrava jako klub, který je vedle úspěšného působení na sportovním poli úspěšný 

také v oblasti obchodních partnerství nejen mezi klubem a partnerským subjektem, ale také mezi 

subjekty samotnými, považujeme za svou povinnost. Jsme rádi, že se nám to daří, přičemž se 

nadále snažíme svou aktivitu v tomto směru zdokonalit,“ uvedl Jiří Vojkovský, obchodní manažer Baníku 

Ostrava. „Chci proto nyní u příležitosti blížícího se konce sezony 2023/24 všem partnerům Baníku 

Ostrava poděkovat za veškerou spolupráci. A zároveň se těším na ještě intenzivnější a úspěšnější 

spolupráci v sezoně příští,“ doplnil Jiří Vojkovský.

Díky všem partnerům Baníku Ostrava!



Už jsou i vedle 
našeho baráku!
Balíkovna ve všech AlzaBoxech a OX Pointech!

balikovna.cz







DDOODDAAVVAATTEELL  KKVVAALLIITTNNÍÍCCHH  VVÝÝDDEEJJNNÍÍKKŮŮ  VVOODDYY  JJAAKK  NNAA  BBAARREELLYY,,

TTAAKK  KK  PPŘŘIIPPOOJJEENNÍÍ  KK  VVOODDOOVVOODDNNÍÍMMUU  ŘŘAADDUU

DDooddáávvkkuu  vvooddyy  vv  bbaarreelleecchh  ppoosskkyyttuujjeemmee  pprroo  MMoorraavvsskkoosslleezzsskkýý  kkrraajj,,  

pprroo  oossttaattnníí  rreeggiioonnyy  VVáámm  fifirrmmuu  rrááddii  ddooppoorruuččíímmee..

PPrrooddeejj  aa  pprroonnáájjeemm  vvýýddeejjnnííkkůů

aa  ppřříísslluuššeennssttvvíí

NNaabbíízzíímmee  nneejjššiirrššíí  vvýýbběěrr  vvýýddeejjnnííkkůů  

nnaa  vvoodduu  vv  ČČRR  AA  SSRR!!

PPrroovvoozzoovvnnaa

aarreeááll  MMSSAA,,  HHlluuččíínnsskkáá  664411

774477  2222  DDoollnníí  BBeenneeššoovv

Více na wwwwww..ccoooolleerrsseerrvviicceess..cczz++442200  777777  776600  661166 iinnffoo@@ccoooolleerrsseerrvviicceess..cczz



banik_A5_dres-zdarma.indd   1banik_A5_dres-zdarma.indd   1 2/21/2023   12:50:22 PM2/21/2023   12:50:22 PM



audi_print_148x210.indd   2audi_print_148x210.indd   2 07.05.2024   13:4307.05.2024   13:43

Venkovní reklama
ZAČÍNÁ U NÁS!

reklamniplachty.cz
vystavbabillboardu.cz

15 let
pro vás!

Montáže a zaměření
po celé ČR 

Ceník platný od února 2024





banik_A5_pivo-zdarma.indd   1banik_A5_pivo-zdarma.indd   1 2/21/2023   12:50:57 PM2/21/2023   12:50:57 PM



Batoh nabitý sportem

-10 % na příslušenství

Účast v soutěži o vstupenky

Financování s přesilovkou

Tankovací karta na 10 000 Kč

LIMITOVANÁ EDICE

Navíc získáte:


